
UCHWALA NR LIV/379/2010
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za okres 01.01.2009 do 31.12.2009 r
Kazimierskiego Ośrodka Kultury w Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art.53 ust.l ustawy z dnia 29 września
1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz.694 z późnieszymi zmianami) uchwala się co
następuje:

§1.

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2009 Kazimierskiego Ośrodka Kultury
w Kazimierzy Wielkiej, na które składają się załączniki do uchwały:

r=-, 1. Załącznik nr 1 - bilans na dzień 31.12.2009 roku wykazujacy po stronie aktywów i pasywów
sumę - 116637,09 zł

2. Załącznik nr 2 - rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2009 roku do 31.12.2009 roku, a za
rok obrotowy kończący się tego samego dnia wykazano stratę netto w kwocie 11 728,13 zł

3. Załącznik nr 3 - zestawienie zmian w funduszu jednostki.

4. Załącznik nr 4 - informację dodatkową.

§ 2.

Stratę netto w kwocie 11 728,13 zł postanawia się przeksięgować na konto 800 - fundusz jednostki
(zmniejszenie funduszu).

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kazimierskiego Ośrodka Kultury w Kazimierzy
Wielkiej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

Przewodniczący Rady

~es

Id: LGKAS-AFLDY-RATKC-PCCCV-XlNRP. Podpisany Strona l


